
آگهیشنبه / 6 آبان 1402 / شماره 5494 www.ebtekarnews.com

10

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

مهلت ارسال موضوعشمارهآگهیردیف
مدارک

فراخوان1
48584949مناقصه عمومی

انجام عملیات تامین، تهیه، نگهداری، 
تعمیرات و اجرای عملیات لوله کشی صنعتی و 

عایق کاری شرکت فولاد مبارکه
1402/08/20

فراخوان2
48586414مناقصه عمومی

بهسازی شیمیایی آبهای در گردش نواحی، 
آهن سازی، انرژی و سیالات، فولادسازی و 

ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه
1402/08/20

فراخوان3
خرید تجهیزات کابین جرثقیل های شماره 8 و 48578774مناقصه عمومی

91402/08/15 نورد سرد شرکت فولاد مبارکه

فراخوان4
طراحی، نصب و راه اندازی کابین جرثقیل های 48578775مناقصه عمومی

1402/08/15شماره 8 و 9 نورد سرد شرکت فولاد مبارکه

فراخوان5
1402/08/22خرید 1250 دست لباس دیرسوز48578610مناقصه عمومی

فراخوان6
خرید 7 ردیف لوله پلی اتیلنی در سایزهای 48570324مناقصه عمومی

1402/08/20مختلف

فراخوان7
48579277مناقصه عمومی

خدمات مشاوره تخصصی در زمینه پروژه های 
گروه شهرسازی و معماری درشرکت فولاد 

مبارکه و مجتمع فولاد سبا
1402/08/16

واگذاری بوفه های شرکت فولاد مبارکه جهت ---مزایده8
1402/08/29اجاره از طریق مزایده عمومی

واگذاری بوفه های مجتمع فولاد سبا جهت ---مزایده9
1402/08/29اجاره از طریق مزایده عمومی

فروش اقلام ضایعاتی مجتمع فولاد سبا ---مزایده10
1402/08/29ازطریق مزایده عمومی

جهــت دریافــت اســناد و کســب اطلاعــات بیشــتر در خصــوص فراخوان هــای عمومــی، ارزیابــی 
کیفــی، مناقصــات و مزایــدات بــه وبســایت شــرکت بــه نشــانی www.msc.ir ، منــوی خریــد 
ــه انتخــاب مناقصــه  و تامین کننــدگان مناقصــات مراجعــه و طبــق راهنمــای موجــود، نســبت ب
ــات  ــد. اطلاع ــدام نمائی ــدگان )SRM( اق ــا تامین کنن ــاط ب ــق سیســتم ارتب ــر از طری ــورد نظ م

ــد. ــترس می باش ــل دس ــا قاب ــمت اطلاعیه ه ــرکت، قس ــایت ش ــق س ــا از طری ــایر فراخوان ه س
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان1402-45

نوبت دوم   

"اداره اوقــاف و امــور خیریــه شهرســتان ســاوجبلاغ در نظــر  دارد نســبت بــه واگــذاری بــه اجــاره شــش دانگ عرصــه 
و اعیــان یــک قطعــه از رقبــه موقوفــات بــه شــرح ذیــل الذکــر از طریــق آگهــی مزایــده اقــدام نمایــد. لــذا متقاضیــان 
ــه  ــه واحــد دبیرخان ــاه   1402 ب ــان م ــان ســاعت اداری روز شــنبه بیســتم آب ــا پای ــد پیشــنهادات خــود را ت می توانن
اداره اوقــاف و امــور خیریــه شهرســتان ســاوجبلاغ بــه آدرس هشــتگرد – شــهرک اداری – روبــروی تأمیــن اجتماعــی 

ارائــه و رســید دریافــت نماینــد و یــا جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــه شــماره 02644221130 و 02644221140 ) واحــد اجــارات( تمــاس 
حاصــل فرماینــد.

• ضمناً کلیه هزینه های چاپ و نشر آگهی مزایده و کارشناسی به عهده مستأجر می باشد.
• برگزاری جلسه کمیسیون مزایده رأس ساعت 9 صبح یکشنبه بیست ویکم آبان ماه  1402  خواهد بود.

محل وقوع نام موقوفه
نوعمدت اجارهرقبه

 بهره برداری
مساحت

 )متر مربع (
میزان پایه مزایده 

)به ریال (
مبلغ سپرده 

مزایده )به ریال(

3188/5900/000/00090/000/000یک قطعه باغیک  سالبرغانکریم گلزار

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ساوجبلاغ

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(

اداره اوقاف وامور خیریه استان البرز
اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان ساوجبلاغ


